МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСЕЛОК РЕДКИНО»
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 3 1 » августа 2018 г. пос. Редкино № 192

«Об утверждении Положения о графиках
аварийного ограничения и отключения
потребителей тепловой энергии».

13 целях своевременного и организованного введения аварийных режимов при
недостатке тепловой мощности на котельной, локализации аварийных ситуаций и
предотвращении их развития.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

2.

О3 .
4.

5 .

Глава
городского поселения -
поселок Редкино»

отключения

Редкино»

Утвердить Положение о графиках аварийного ограничения и
потребителей тепловой энергии на территории п. Редкино.
Рекомендовать теплоснабжающему предприятию ОАО «ЖКХ
руководствоваться указанным Положением.
Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
Действие настоящего постановления распространяются на правоотношения,
возникшие с 01 сентября 2018 года.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Орлов С.С.